
              
令和元年 11 月吉日 

会員各位 
                       公益社団法⼈東京都町⽥市⻭科医師会                         

                            会 ⻑ 小川 冬樹 
 

令和元年度「⻭初診、外来環、か強診、⻭援診」 

施設基準取得対応研修会開催のお知らせ 

 
 時下 益々ご清祥の事とお喜び申し上げます。 
この度、公益社団法⼈町⽥市⻭科医師会では、⻭初診、外来環、か強診、⻭援診の施設基
準取得のための講習会を開催いたします。 
 以前にもご案内の通り、すでにか強診、⻭援診の施設基準を取得されている診療所も、
令和２年３月３１日までに再度の届出が必要となります。 
 ぜひご参加いただきたいと存じます。 
 後日、受講証明書を郵送いたします。 
  
 なお、この講習会は遅刻、途中退席があった場合は受講証明書の発行はできません。 
ご了承よろしくお願いいたします。 
  
 
日 時  ： 令和元年 12 月 21 日(土) 18:00〜21:00 
場 所  ： 東京都町⽥市⻭科医師会事務所 
       東京都町⽥市原町⽥ 5-8-7 ガーデン町⽥ 
講 師  ： 公益社団法⼈東京都⻭科医師会 公衆衛生担当理事 髙品 和哉 先生 
研修内容 ： 「⻭初診、外来環、か強診、⻭援診」施設基準取得対応研修会      
 
                               問い合わせ先 
                          東京都町⽥市⻭科医師会事務局 
                           TEL 042-726-8018  
    
 


